Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CLIENTE

26 de Septiembre del 2024

18:30:59

IBAVL168017

45E9AA37-2993-42A2-A466-6E7055732130

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

cODIGO

000065024006
613

000750102602
753

000750081000
325

000750106270
013

000750224733
848

000750102055
073

000750081000
387

CLAVE
PROD SERV

53131600-
Bafo y cuerpo

47131811
Productos de
lavanderia

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50465525-
Piment6n
jalapefio

enlatado o
envasado

14111705-
Servilletas de

papel

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192100-
Botanas

CANTIDAD DESCRIPCION

2 SUEROX FFR

Base: 25.86,Impuesto: 00
1 BLANCA N 1K

Base: 27.59,Impuesto: 00
1 POLVOR MLA

Base: 30.00,Impuesto: 00
1 MORENA RAJAS

Base: 27.00,Impuesto: 00
1 ELITEU

Base: 47.41,Impuesto: 00
1 LALA ENT 1.5

Base: 35.00,Impuesto: 00
2 POP KARAMELA

Base: 20.00,Impuesto: 00

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$18.97

Y

% Importe: $4.1
$27.59

=

% Importe: $4.4
$30.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0Q
$47.41

©

% Importe: $7.5
$35.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00

$37.93

$27.59

$30.00

$27.00

$47.41

$35.00

$20.00

$12.07

MG: TICKET No: 612966404617427170891 TR No: 6336

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$224.93
($12.07)
$16.14

$0.00
$229.00

[|1.1]45E9AA37-2993-42A2-A466-6E7055732130|2024-09-26T19:32:00|SST060807 KUO|[EBMTVEIWKY XeqEiva38jJiZkSPyK6m9gXnisholugOeAk+
JNcQZZ38Sgak6NxvpwkPfASPrFM/zgO1rmHwM3ph/cuWMzvKhuls2JcTFS5uNo57NHoRI0mcullo+XHROg600DJQO5+TPWVY 1tsg ThpCRTdV4uFVnHTDy8IBFcytMIR8iGm+
Vw1SY Snd5I3ltrytGE5XcyDWNG/nQesdGvniiokQYaOMukSkljtupMrzoa+d0VOwqgqlgiegc V6MdSFVuzO06QtdiifqjAgo2+6/aMOrviOyev+EaGiMCd53jWLR6489Ckx+f150AB5+
16208qdGSvevcO9zI+H/zm0Ow==|00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EBMTVHIIWKY XeqEiva38jJiZkSPyK6m9gXnisholug0eAk+jNcQZZ38Sgak6NxvpwkPfASPrFM/zqO1rmHwM3ph/cuWMzvKhuls2Jc TFS5uNo57NHoRI0Omcullo+XHROg600DJQO5+

TPwWVY 1tsgThpCRTdV4uFVnHTDy8IBFcytMIR8iGm+Vw1SY Snd5I3ltrytGE5XcyDWNG/nQesdGvniiokQYaOMukSkljtupMrzoa+d0VOwqgqlgiegcV6MdSfVuzO06QtdiifgjAgo2+6/aMOrviOyev+
EaGiMCd53jWLR6489Ckx+f150AB5+16208qdGSvevcO9zI+H/zmOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
QZtuAmagtmnH2xAjlipto+I1HLwWw9zvY7eTL8Du+

tu9EB//GOHafVPsr2v5pNIyvEs1IBQBqQ2hh4BfsSp5z2bgeaUrlCrgNHgXHdgFwpaPzot6 VTV ajiOjtfmABKGSE1eZ71X619hQpgl TsFUDN8m5XcBmFoKw6FgY 3cUSVHQs09Xz9Im5jKMgbz/+Jpm
+SzAbfrIVIzUsxDR+IN4EDIigATt TV XIEay TRtQKX80GjEJy/kp2pNjo9fsVu+pPfiMXBnTeGQWFjEIXDB04hGtdRwZoitrBzBauSoB+bUONIL 7nqwnapeleq9c4gNcjS5jpe02BGVZ/juxXhytTIpzmiw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43810 a 26 de Septiembre del 2024 18:30:59
Fecha y hora de certificacion: 26 de Septiembre del 2024 19:32:00

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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